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Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/11/12 – DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM LAMP BEZCIENIOWYCH – 10 SZT.
Pytanie 1
Czy zamawiający rozdzieli zamówienie na dwa pakiety tak aby dostawa 9 lamp była zadaniem osobnym od dostawy jednej lampy z kamerą HD?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie zamówienia.
Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której pan sterujący umieszczony jest od dolnej cześci czaszy w łatwo dostępnym dla operatora miejscu?
Odpowiedź 2
Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie 3
Dot: Zał. nr 3 Lampa bezcieniowa Ad. p. 2: Czy Zamawiający dopuści lampy podwieszane do sufitu przegubowe o długości poszczególnych ramion 85cm? Dopuszczona tolerancja pozwala zastosować ramiona o dł. max 84cm, nasz parametr nieznacznie odbiega od wymogu.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie 4
Dot: Zał. nr 3 Lampa bezcieniowa Ad. p. 2: Czy Zamawiający dopuści montaż ścienny (promień pracy podwójnego ramienia ok. 2m) i sufitowy (o ile warunki techniczne wskazywałyby na takie rozwiązanie) a nie wyłącznie sufitowy? Montaże ścienne sprawdzają się w przypadku niższych sal i sa bardzo praktyczne.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 5
Dot: Zał. nr 3 Lampa bezcieniowa Ad. p. 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie lamp o zwartej budowie, kształcie sześciokąta równoramiennego, łatwych do czyszczenia?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie 6
Dot: Zał. nr 4 Lampa bezcieniowa (z kamerą HD) Ad. p. 2: Czy Zamawiający dopuści lampy podwieszane do sufitu przegubowe o długości poszczególnych ramion 85cm? Dopuszczona tolerancja pozwala zastosować ramiona o dł. max 84cm.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie 7
Dot: Zał. nr 4 Lampa bezcieniowa (z kamerą HD) Ad. p. 3,4: Czy Zamawiający dopuści lampę o wyższych parametrach (natężenie 140 kLx) ale o konstrukcji czaszy dwudzielnej? Zaoferowanie takiej czaszy pozwala na umieszczenie kamery HD w osi lampy a nie na oddzielnym ramieniu co jest ergonomicznym i praktycznym rozwiązaniem.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 8
Dot: Zał. nr 4 Lampa bezcieniowa (z kamerą HD) Ad. p. 17: Czy Zamawiajacy pod określeniem „full HD” ma na myśli kamerę medyczną o rozdzielczości 1080p? Informujemy, że często oferowane jako „full HD” kamery 1080i w rzeczywistości nie spełniają oczekiwań Zamawiającego i nie zabezpieczą w optymalny sposób jego potrzeb.

Odpowiedź 8
Zamawiający oczekuje zaoferowania kamery co najmniej 1080i.

Pytanie 9
Dot: Zał. nr 4 Lampa bezcieniowa (z kamerą HD) Ad. p. 18: Czy Zamawiający wymaga sterownika kamery HD posiadającego wyjście HD-SDI jako lepszego niż DVI? Specyfikacja wyjścia DVI pozwala na wysyłanie sygnału na odległość nie większą niż 10m, natomiast HD-SDI do 180m od sterownika co w przypadku kamery full HD jest równorzędnym wymogiem.

Odpowiedź 9
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 10
Czy Zamawiający zgodzi się na dłuższy termin dostawy – 10 tyg. od podpisania umowy?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.
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